
Fechay 31/jul./2023

hora de Impresion 10:11 a. m.

Ingreso

Rubro de Ingresos Estimado Recaudado DiferenciaModificado Devengado

(1) (5) (6=5-D(4)(2) (3=1+2)
0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00IMPUESTOS

$0.00 0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00DERECHOS

$294,501.98 294,501.98$294,501.98$294,501.98 $294,501.98$0.00PRODUCTOS

0.00$0.00 $0.00S0.00$0.00 $0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 0.00$0.00$0.00$0.00

-196,453,942.74$203,346,504.32$399,800,447.06 $203,346,504.32$0.00$399,800,447.06

0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00

$203,641,006.30$400,094,949.04 $203,641,006.30$399,800,447.06 $294,501.98Total
-196,159,440.76Ingresos Excedentes
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INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Ampliaciones y 
Reducciones

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023Usr:

Rep: rptEstacfeRr®sU))uestolngresDsRB CP 2019



Fechay 31/jul./2023

hora de Impresidn 10:11 a. m.

Ingreso
DiferenciaEstimado

(6=5-1)0)

S0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00DERECHOS

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00S0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00

$203,346,504.32 $203,346,504.32 -196,453,942.74$0.00 $399,800,447.06$399,800,447.06

0.00

-196,159,440.76
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OFICIAL MAYOR DIREClTORA DETESORERIA

Page 2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

IMPUESTOS

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative 
y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTAClON DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES. CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORAClUN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$294,501.98

$0.00

$0.00
$294,501.98

$0.00

$0.00
$294,501.98

$0.00

$0.00
$294,501.98

$0.00

0.00
294,501.98

0.00

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

_j2l
C.P. RUTH B

4/D_____
ENICE ARREOLA BELLOSO

$0.00
$399,800,447.06

$0.00
$294,501.98

$0.00
$400,094,949.04

$0.00
$203,641,006.30

$0.00
$203,641,006.30

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

______ Total___________________________
Ingresos Excedentes

Ampliaciones y 
Reducciones 

(2)
Modificado

(3=1+2)
Devenqado

(4)
Recaudado

(5)

Usr: KENJA.J
Rep: rptEslacfoRiBSJ$pestolngresosRB_CP_2019


